
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ГОРОДА КОРЯЖМЫ» 

Архангельской области 

 

ПРИКАЗ 

«09» февраля  2021 г.                                                                              №  38 - од 

Об актированном дне 

  

На основании приказа директора муниципального образовательного 

учреждения «Средней общеобразовательной школы № 4 города Коряжмы» 

№255 от 30.12.2021г., в связи с низкой температурой наружного воздуха (- 

300С) и  порядка организации деятельности школы при отмене учебных 

занятий  

в связи с низкими температурами наружного воздуха в зимний период, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать 09 февраля 2021 года – актированным днём для 

обучающихся 1-7 классов. Решение о возможности непосещения 

обучающимися школы в актированный день принимают родители (законные 

представители). 

2. Классным руководителям вести учет обучающихся, прибывших в 

школу в актированный день. 

3. Для обучающихся, пришедших в школу в актированный день, 

провести занятия в полном объеме, согласно расписания. 

4. Лепиной И. А., заведующему производством (шеф-повару), 

организовать питание в соответствии с расписанием режима питания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ "СОШ № 4"                                                        О.Ф. Кудрявцева 

 

С приказом ознакомлены:     

 
 Башарина Елена Васильевна 

 Буторова Екатерина Федоровна 

 Быкова Людмила Зосимовна 

 Захарова Олеся Сергеевна 

 Вишненко Мария Ивановна 

 Зорина Людмила Николаевна 

 Кажан Наталья Николаевна 

 Катебо Сергей Николаевич 



 Климова Светлана Петровна 

 Кондакова Татьяна Николаевна 

 Хлевнова Ольга Александровна 

 Лысцева Майя Александровна 

 Пестовская Татьяна Николаевна 

 Попова Елена Александровна 

 Прибельская Наталья Викторовна 

 Родионова Виталина Петровна 

 Петренко Татьяна Филипповна  

 Сперанская Анастасия Викторовна 

 Леонтьева Татьяна Анатольевна 

 Тихонова Татьяна Александровна 

 Халтуринская Оксана Владимировна 

 Нюхина Марианна Юрьевна 

 Некрасова Татьяна Михайловна 

 Базлова Людмила Викторовна 

 Лахтионова Марина Анатольевна 

 

                     
 


